

# スキンケア成分約 75%配合。SHISEIDO から、真珠の輝きをまとう ラグジュアリーな化粧下地登場。

~2022年3月1日(火)発売。光の力で肌を補正し、内側から光を放つ真珠のようなつや肌へ~

資生堂は、世界 88 の国と地域で展開している「SHISEIDO」のプレミアムシリーズ「フューチャーソリューション LX」より、化粧下地「インフィニトリートメント プライマー」【全 1 品】を 2022 年 3 月 1 日(火)より、世界各国で順次発売します。国内では全国のデパートを中心とした約 120 店と、SHISEIDO オフィシャルサイト、資生堂の総合美容サイト「ワタシプラス」で発売します(発売元:株式会社資生堂インターナショナル)。

- ◆ 「フューチャーソリューション LX」は、植物の生命力に関する研究にインスパイアされた先進 テクノロジーと日本ならではの豊かさを融合した本格エイジングケア\*\*・シリーズ。
- ◆ 潤いを与えて肌を整えるスキンケア効果と、光の力で肌を補正するメイク効果を兼ね備えた デュアルアプローチの化粧下地を発売。真珠のような奥深い輝きを演出し、内側から発光す るようななめらかなつや肌へ導きます。

#### ※1 年齢に応じたうるおいケアによるお手入れのこと



SHISEIDO フューチャーソリューション LX インフィニトリートメント プライマー

【商品一覧】 全1品

商品名	分類	容量	参考小売価格
SHISEIDO フューチャーソリューション LX	化粧下地	42g	6,800 円
インフィニトリートメント プライマー			(税込 7,480 円)

※価格は参考小売価格です(店舗によって異なる場合があります)。

※お客さまからのお問い合わせは「SHISEIDOお客さま窓口 フリーダイヤル0120-587-289」でお受けしています。

# 商品特長

「フューチャーソリューション LX」は、"未来へ向けて美しさを高めていく"「SHISEIDO」のプレミアムシリーズとして 2009 年に誕生し、スキンケア、ボディケア、ベースメイクを展開しています。2017年に主要なスキンケア、ベースメイクアイテムをリニューアル。植物の生命力に関する研究にインスパイアされた先進テクノロジーと日本ならではの豊かさを融合し、心地よく五感を満たしながら、ハリとつやを兼ね備えた生命感のある肌へ導く本格エイジングケア※シリーズです。

今回、潤いを与えて肌を育むスキンケア効果と、光の力で肌を補正するメイク効果を兼ね備えたデュアルアプローチの化粧下地を発売します。まるで美容液のようになめらかで、すっとなじむ、フェザータッチの軽く心地よいテクスチャー。くすみ・色むら・毛穴を瞬時に補正し、長時間保湿効果で使うたび肌を守りながら肌そのものを美しく整えます。真珠の光沢を再現し、内側から光を放つようななめらかなつや肌へ導きます。新しい生活様式とともに、美への意識も変化しつつある今、より自分自身のためのケアとしてふさわしい化粧下地です。キャップに花椿マークの形を再現した、ミニマルでシンプルなデザインパッケージです。紙箱は、環境にも配慮した FSC 認証紙を採用しています。

### 【商品概要】

※価格は参考小売価格です(お店によって異なる場合があります)。

SHISEIDO

フューチャーソリューション LX

インフィニトリートメント

SPF30•PA++

〈化粧下地〉

プライマー

42g

6.800円(税込 7.480円)





潤いを与えて肌を整えるスキンケア効果と、光の力で肌を 補正するメイク効果を兼ね備えたデュアルアプローチの 化粧下地。真珠のような奥深い輝きを演出し、 内側から発光するようななめらかなつや肌へ導きます。

- 〇美肌のための資生堂独自成分スキンジェネセル ENMEI(RF)<sup>※2</sup> 配合。
- ○透明感のあるみずみずしい肌へ導く真珠エキス GL<sup>※3</sup>を配合。
- ○紫外線、乾燥、空気中の微粒子など、さまざまな環境ストレス から肌を守る独自処方を採用。
- 〇真珠の光沢を再現し、内側から発光するようななめらかなつや 肌へ導きます。

※2 うるおいを与えて肌を保護するとともに、肌あれがおきないようにする成分(エンメイウ(ヒキオコシ)エキス、イザヨイバラ果実エキス、2-O-エチル-L-アスコルビン酸) ※3 真珠エキス・グリセリン(保湿)

## 使用法

●お手入れの最後に指先にパール粒 1 コ分をとり、ていねいになじませます。

- ■SHISEIDO オフィシャルサイト https://brand.shiseido.co.jp/
- ■SHISEIDO JAPAN 公式 Instagram <a href="https://www.instagram.com/shiseido\_japan/">https://www.instagram.com/shiseido\_japan/</a>
- ■SHISEIDO JAPAN 公式 Twitter https://twitter.com/SHISEIDO\_brand